
附件1

单位：万元

收                入 支                出

项        目 2021年预算 项        目 2021年预算

一、一般公共预算 9,903.00 一、基本支出 9,533.00

二、政府性基金预算     人员支出 7,977.52

三、财政专户管理的事业收入     公用支出 1,555.48

四、事业收入(含批准留用) 二、项目支出 370.00

五、事业单位经营收入     专项业务费 370.00

六、上级补助收入     发展经费

七、附属单位上缴收入     基建项目

八、历年结余 三、事业单位经营支出

九、其他收入 四、市对区转移支付支出

十、其他资金

收    入    总    计 9,903.00 支    出    总    计 9,903.00

部门收支预算总体情况表



附件2

部门收入预算总体情况表
    单位：万元

资    金    来    源

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 9,903.00 9,903.00
323002 福建省厦门司法强制隔离戒毒所 9,903.00 9,903.00

政府性基金预算收
入

财政专户管理
的事业收入

单位编码 单位名称 合计
一般公共预算收入 其他资金

事业收入(含
批准留用)

事业单位经营收
入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

历年结余 其他收入



附件3

部门支出预算总体情况表
单位：万元

科目编码 支出功能分类科目 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 市对区转移支付支出
合计 9,533.00 370.00

323 市司法局 9,533.00 370.00
  204   公共安全支出 8,406.96 370.00
    20408     强制隔离戒毒 8,406.96 370.00
      2040801       行政运行 8,406.96
      2040804       强制隔离戒毒人员生活 116.40
      2040805       强制隔离戒毒人员教育 7.00
      2040806       所政设施建设 86.60
      2040899       其他强制隔离戒毒支出 160.00
  208   社会保障和就业支出 879.92
    20805     行政事业单位养老支出 879.92
      2080501       行政单位离退休 484.93
      2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出 354.74
      2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 40.25
  210   卫生健康支出 246.12
    21011     行政事业单位医疗 246.12
      2101101       行政单位医疗 169.49
      2101103       公务员医疗补助 76.63



附件4

单位：万元

收                入 支                出

项        目 2021年预算 项        目 2021年预算

一、一般公共预算 9,903.00 一、基本支出 9,533.00

二、政府性基金预算     人员支出 7,977.52

    公用支出 1,555.48

二、项目支出 370.00

    专项业务费 370.00

    发展经费

    基建项目

三、市对区转移支付支出

收    入    总    计 9,903.00 支    出    总    计 9,903.00

财政拨款收支预算总体情况表



附件5

一般公共预算支出情况表
单位：万元

2021年预算
小计 基本支出 项目支出

合计 9,903.00 9,533.00 370.00
323 市司法局 9,903.00 9,533.00 370.00
  204   公共安全支出 8,776.96 8,406.96 370.00
    20408     强制隔离戒毒 8,776.96 8,406.96 370.00
      2040801       行政运行 8,406.96 8,406.96
      2040804       强制隔离戒毒人员生活 116.40 116.40
      2040805       强制隔离戒毒人员教育 7.00 7.00
      2040806       所政设施建设 86.60 86.60
      2040899       其他强制隔离戒毒支出 160.00 160.00
  208   社会保障和就业支出 879.92 879.92
    20805     行政事业单位养老支出 879.92 879.92
      2080501       行政单位离退休 484.93 484.93
      2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出 354.74 354.74
      2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 40.25 40.25
  210   卫生健康支出 246.12 246.12
    21011     行政事业单位医疗 246.12 246.12
      2101101       行政单位医疗 169.49 169.49
      2101103       公务员医疗补助 76.63 76.63

科目编码 支出功能分类科目



附件6

一般公共预算基本支出情况表（经济分类款级科目）
单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2021年基本支出
科目编码 科目名称 小计 人员支出 公用支出

合计 9,533.00 7,977.52 1,555.48

301 工资福利支出 7,585.29 7,470.09 115.20

  30101   基本工资 796.83 796.83

  30102   津贴补贴 2,373.98 2,373.98

  30103   奖金 3,070.15 3,070.15

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 354.74 354.74

  30109   职业年金缴费 40.25 40.25

  30110   职工基本医疗保险缴费 163.49 163.49

  30111   公务员医疗补助缴费 76.63 76.63

  30112   其他社会保障缴费 3.56 3.56

  30113   住房公积金 543.98 543.98

  30199   其他工资福利支出 115.20 115.20

  30199   其他工资福利支出 46.48 46.48

302 商品和服务支出 1,420.28 1,420.28

  30201   办公费 21.00 21.00

  30205   水费 30.00 30.00

  30206   电费 72.00 72.00

  30207   邮电费 16.80 16.80

  30209   物业管理费 171.16 171.16

  30211   差旅费 19.06 19.06

  30213   维修(护)费 9.80 9.80

  30216   培训费 41.35 41.35

  30217   公务接待费 1.40 1.40

  30224   被装购置费 30.00 30.00

  30226   劳务费 451.40 451.40

  30228   工会经费 148.93 148.93

  30229   福利费 28.37 28.37

  30231   公务用车运行维护费 32.98 32.98

  30239   其他交通费用 151.28 151.28



附件6

一般公共预算基本支出情况表（经济分类款级科目）
单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2021年基本支出

  30299   其他商品和服务支出 194.75 194.75

303 对个人和家庭的补助 507.43 507.43

  30301   离休费 18.51 18.51

  30307   医疗费补助 6.00 6.00

  30399   其他对个人和家庭的补助 482.92 482.92

310 资本性支出 20.00 20.00

  31002   办公设备购置 20.00 20.00



附件7

一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：万元

项目 2021年预算

合计 34.38

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 1.40

3、公务用车费 32.98

       其中：（1）公务用车运行维护费 32.98

             （2）公务用车购置费



附件8

政府性基金预算支出情况表
单位：万元

2021年预算
小计 基本支出 项目支出

科目编码 支出功能分类科目



附件9

市对区转移支付支出预算表
单位：万元

单位编码 单位名称 转移支付项目名称 2021年预算转移支付类型功能科目编码 功能科目名称 资金性质



附件10

单位：万元

单位名称

支出结构 资金总额
其中：财政资

金
投入计划

（分季度）
支出结构 资金总额

其中：财政资
金

投入计划
（分季度）

人员支出 7,977.52 7,977.52
第一季度40%、第二
季度20%、第三季度
20%、第四季度20%

基建项目

公用支出 1,555.48 1,555.48
第一季度20%、第二
季度40%、第三季度
35%、第四季度5%

事业单位经营支出

专项业务费 370.00 370.00
第一季度15%、第二
季度40%、第三季度
35%、第四季度10%

市对区转移支付支出

发展经费 合计

年度工作任务 目标值（量化） 涉及财政资金 备注

12次

100%

100%

参与率达100%，考
试合格率达80%以上

≥80%

100%

100%

100%

100%

≥95%

100%

98%

≥95%

≥95%

100%

≥95%

100%

≥98%

≥90%

100%
100%
100%
100%
95%
90%

部门整体支出绩效目标表
（2021年度）

福建省厦门司法强制隔离戒毒所

预算金额
（万元）

绩效目标

绩效指标 涉及项目

　　1.伙食费、被服费、日
用品补助费、杂支费等支
出；出入所健康检查、生理
脱毒治疗、稽延性症状治疗
、吸毒并发症治疗、疾病防
疫防治、生理康复治疗、精
神疾病防治、艾滋病等传染
病查治、药品购置等。

完善伙委会，定期召开会议 ①每月定期对戒毒人员下拨伙食费；
②购置常用药品及必要的外诊经费；
③对场所内定期进行消毒及“四害”杀除；
④购置尿检板，定期对戒毒人员进行尿液检测；
⑤购置戒毒人员必须的被服；
⑥按要求发放戒毒人员日用品补助金；
⑦购置必要的康复治疗仪器及设备。

116.40 强戒人员经费

场所“脱逃”及“非正常”死亡事件
的发生率

戒毒人员对社会、家庭的危害性

购置必要的医疗器械

每月发放戒毒人员日用品补助金

　　2.通过综合运用各种教
育矫治方法和手段，帮助戒
毒人员认清毒品危害，树立
法制观念，提升道德文化素
养，改善不良心理，掌握就
业谋生技能，增强社会适应
能力，戒除毒瘾，成功融入
社会。

开展课程化教学 ①开设法学常识、思想道德、戒毒常识、心理健
康、文化素质教育等课程，实行小班制；
②开设至少2个以上职业技能培训项目，每年至
少举办1次就业推介会；
③心理健康教育普及率达100%、心理健康测评率
达100%、心理健康档案建档率达100%，年度接受
心理咨询的人次不低于在所戒毒人员的20%，每
月至少组织1次团体心理辅导，每季度至少举办1
期专题心理健康教育讲座；

7.00 教育矫治经费

开展职业技能培训，取得技能培训证
书

开展心理矫治

开展社会帮教，签订帮教协议

开展辅助教育

成立“老弱病残”专区，集中管理教
育　　3.对强戒人员的生理、

心理、认知、行为、家庭和
社会功能等方面的状况进行
综合考核；对戒治区技术装
备及所政设施进行日常维
护；对解除人员进行回访调
查

场所安全设施设备维护率 ①定期组织戒毒人员进行生理、心理、认知、行
为、家庭和社会功能等方面综合考核；
②整理出、入所戒毒人员档案；
③发放特困戒毒人员离所差旅费；
④对具体条件的解戒人员进行必要的回访调查；
⑤购置必要的安全保卫设备；
⑥每天利用一小时时间对戒毒人员进行体能康复

160.00 强戒业务费

场所“脱逃”及“非正常”死亡事件
的发生率出、入所人员档案完好率

戒毒人员进行生理、心理、认知、行
为、家庭和社会功能等方面综合考核改变戒毒人员错误认识

增强戒毒动机信心

　　4.做好场所围墙、防逃
网、宿舍栏杆等安全设施设
备维护；及时发放戒毒人员
特困补助、开展、戒毒人员
“四大节日文体活动”；每
季度开展一次民警职工文体
活动。有效保障教育戒治强

年度预算净收益数额的完成率 ①加强劳动康复训练管理，提升产值效益；
②定期对场所周界设施设备进行检查，发现安全
隐患及时维护；
③定期对民警开展警体训练及文体活动；
④定期对民警进行执法和业务技能教育及培训；
⑤对“三无”人员发放困难补助金，确保戒毒人
员安心戒治；

55.00 财政返拨经费

场所“脱逃”及“非正常”死亡事件
的发生率场所安全设施设备维护率

调动民警生产及管理积极性

民警身体素质明显提升、执法更有保
障发放戒毒人员困难补助金和节日文体
活动开展　　6.戒治区内戒毒人员室

外操场（含篮球场）始建于
1994年，是我所强制隔离戒
毒人员集中活动和室外康复
训练的唯一场地，现路面多
处出现塌陷且面层破烂不
堪，存在一定的安全隐患。
鉴于其建设年代久，破损严

完成基地改造建设 ①敲除原有操场内塌陷面；
②移除部分植物，约1万元；
③对原混凝土面层拉毛；
④新路面夯实、碎石回填、新做混凝土；
⑤普通和彩色沥青路面铺设、标线；
⑥井盖、管道、路沿石加高；
⑦垃圾外运、文明施工费。

31.60
戒毒人员室外康复

训练操场改造

改造质量达到验收标准

项目经费使用率

完成上级年度目标

戒毒人员参训率

戒毒人员身体素质明显改善



附件11

项目名称 实施期限

实施单位 主管部门

XXXXX项目绩效目标表

（2021年）

总目标

1、

2、


